
Propojovač baterií Cyrix-Li-ct 12/24V 120A

cena vč DPH: 1948 Kč
cena bez DPH: 1609.77 Kč

Kód zboží (ID): 5205077

PN: CYR010120412

Záruka: 60 měsíců

Princip fungování Cyrix-Li-ct je podobný fungování Cyrix-ct. Cyrix-Li-ct paralelně
propojuje olověnou startovací baterii a provozní LiFePO4 baterii: - pokud je
BMS výstup "Charger" aktivní, a zároveň: - pokud je detekováno napětí 13,4 V (resp.
26,8 V) a více na jedné z baterií Cyrix-Li-ct ihned baterie rozpojí: - pokud je BMS
výstup "Charger" neaktivní kvůli vysokému napětí nebo teplotě článků LiFePO4
baterie a/nebo - pokud napětí na bateriích klesně pod 13,2 V. Funkce "Start
assist": krátkým dvojitým sepnutím kontaktu k zápornému pólu baterie sepne relé
na dobu 30 sekund viz schéma níže. Integrovaná TVS dioda omezuje případné
napěťové špičky, které mohou nastat při rozpojování relé Cyrixu.
Princip fungování Cyrix-Li-ct je
podobný fungování Cyrix-ct.
 
<strong>Cyrix-Li-ct paralelně propojuje olověnou startovací
baterii a provozní LiFePO4 baterii:</strong>
 -
pokud je BMS výstup "Charger" aktivní, a zároveň:
 -
pokud je detekováno napětí 13,4 V (resp. 26,8 V) a více na jedné z
baterií
 
 <strong>Cyrix-Li-ct ihned
baterie rozpojí:</strong>
 - pokud je BMS výstup
"Charger" neaktivní kvůli vysokému napětí nebo teplotě článků
LiFePO4 baterie a/nebo
 - pokud napětí na bateriích
klesně pod 13,2 V.
 



 <strong>Funkce
"Start assist":</strong>
 krátkým dvojitým
sepnutím kontaktu k zápornému pólu baterie sepne relé na dobu 30
sekund viz schéma níže.
 
 Integrovaná TVS
dioda omezuje případné napěťové špičky, které mohou nastat při
rozpojování relé Cyrixu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

